
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 28.februārī                                                             

                                                                                                                                                 Nr.189 

 (protokols Nr.4, 17.§) 

 

Smiltenes novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta otro daļu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu 

un 40.panta ceturto daļu un, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, atklāti vārdiski balsojot ar 

vēlēšanu zīmēm:   

PAR – 8 balsis (G.Kukainis, A.Cunska, J.Pērle, A.Rozītis, J.Sīklēns, V.Tralla, A.Veldre, 

A.Dudelis), PRET – 6 (B.Mežale, E.Avotiņš, K.Markss, Z.Vīķele, I.Vergina, T.Zaļkalne), 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Ievēlēt deputātu Aigaru VELDRI, personas kods, par Smiltenes novada domes 

priekšsēdētāja vietnieku.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                             (personiskais paraksts)                                  G.Kukainis 

 

 

 

 

 

 

 


